
DATUM:  18 november 2021

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       
bank -€                       
giro -€                       

-€                       
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 144.000,00€          -€                         
afdrachten ivm afrekening EVB -6.660,41€             -€                         
afdrachten opbrengst verpande voorraad -1.582,20€             -€                         
kosten ivm verkoop -1.815,00€             -315,00€                  

133.942,39€          
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       
4 overige baten

boedelbijdrage -€                       
onverschuldigde betalingen ontvangen op 
geblokkeerde rek ING 

1.306,62€              

restitutie -€                       
uitbetaling groupon 81,84€                   
rente -€                       

1.388,46€              

5 totaal 135.330,85€          -315,00€                  

B. REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal  Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator (periode 20-10-2020 tot en 
met 09-06-2021)

63.966,24€            11.101,58€              

publicatiekosten -€                       -€                         
griffierechten -€                       -€                         
bankkosten 31,80€                   -€                         

6 totaal 63.998,04€            11.101,58€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 135.330,85€          
totaal B 63.998,04€            

7 saldo boedelrekening 71.332,81€            

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG 

in het faillissement van

faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 

Villa Coucou B.V.

C/09/20/304F
20 oktober 2020
mr. A.C.M. Hoppener
mr. S.M. Mosterd-de Wit



D. NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal  Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator, inclusief verschotten (periode 
10-06-2021 tot en met einde faillissement, 
volledig uit te betalen)

10.093,29€            1.751,73€                

publicatiekosten -€                       -€                         
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
UWV (totale vordering ad € 61.855,87, 
volledig uit te betalen)

61.855,87€            

huur (totale vordering ad € 23.389,02, 
gedeeltelijk uit te betalen)

15.187,86€            2.635,91€                

totaal 87.137,02€            4.387,64€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 315,00€                 
B (terug te ontvangen) 11.101,58€            
D (terug te ontvangen) 4.387,64€              

saldo 15.804,22€            

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -15.804,21€           
betaalde / ontvangen BTW 15.804,22€            

saldo voor uitdeling 0,00€                     

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers

a. kosten aanvragen faillissement -€                       -€                       0,00%
 

b. fiscus 145.915,00€          0,00€                     
c. UWV ex art. 16 CSV 6.671,28€              0,00€                     

totaal 152.586,28€          0,00€                     0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 33.797,84€            -€                       
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 1.384,37€              -€                       

totaal 35.182,21€            -€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage

0,00%

zie crediteurenlijst 923.583,35€          -€                       
totaal 923.583,35€          -€                       


